

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (AC) บ้านทุ่งมน หมู่ที่ 8 – บ้านกอบง หมู่ที่ 11 ตำบลบ้าน
ไผ่ อำเภอบ้านไผ่ – อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน งานทาง

โดยสังเขป ขอนแก่นขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 438 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,752 ตร.ม.
รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พค 2560 ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

เป็นเงิน 490,000.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง	จำนวน 1 แผ่น
5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน 1 แผ่น
5.3 แบบสรุปราคากลาง	จำนวน 1 แผ่น
5.4 รายการคำนวณราคาต่อหน่วย	จำนวน 6 แผ่น
5.5 ราคาวัสดุก่อสร้าง	จำนวน 1 แผ่น
5.6 แบบสรุปรายการ	จำนวน 7 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายกฤษฎา งามล้ำอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
6.2 นายอุเทน อุปลี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
6.3 นางภัทรพรรณ แพงศรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
18 พค 2560

ผู้ตรวจการกลาง

15 พค 60

(นายธาดา พรหมประภา อ.สีลอบน)

(นายวิวัฒน์ นันทน) นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ผู้ช่วยนายการดำเนินการ

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (AC) บ้านทุ่งมน หมู่ที่ 8 - บ้านกอบง หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ - อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 11 พฤษภาคม 2561

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยที่ 29.50 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
							(บาท)	(บาท)
1	งานปรับเกลี่ยซ่อมปะหลุม	ตร.ม.	120.00	50.60	6,072.00	1.3624	68.9374	8,272.49
2	งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,752.00	11.05	19,359.60	1.3624	15.0545	26,375.52
3	งานลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,752.00	176.86	309,858.72	1.3624	240.9541	422,151.52
4	งานตีเส้น	ตร.ม.	99.00	250.00	24,750.00	1.3624	340.6000	33,719.40
จำนวน 1 งวดงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน								490,518.93
หมายเหตุ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0%								TOTAL 490,000.00

ใช้ Factor F ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 360,040.32

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

สรุป กำหนดราคากลาง เป็นเงิน

= 490,000.00

ตัวหนังสือ (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

บาท

(นายอุเทน อุบลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฤชฎา งามล้ำยอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางภัทรพรรณ แพงศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(AC) บ้านทุ่งมน หมู่ที่ 8 - บ้านกอบง หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านไผ่

อำเภอบ้านไผ่ - อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร

ยาว 438 เมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า

สรุปประมาณการ วันที่ 5 มกราคม 2561 ราคาน้ำมัน 27.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	366,675.60	1.3624	499,558.84	เงินล่วงหน้าจ่าย..0.00 % เงินประกันผลงาน..0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.7.00 %
	รวมราคาค่าต้นทุน	366,675.60			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			499,558.84	
	คิดเพียง	สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน		499,000.00	

(ลงชื่อ)

(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

ตำแหน่งวิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายบรร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

ตรวจสอบ

เห็นชอบ

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางธัญทิพย์ แก้วประจักษ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(AC) บ้านทุ่งมน หมู่ที่ 8 - บ้านกอบง หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านไผ่

อำเภอบ้านไผ่ - อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร

ยาว 438 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมัน 27.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยซ่อมปะหลุม	ตร.ม.	120	50.56	6,067.20	
2	งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,752	10.92	19,131.84	
3	งานลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,752	180.78	316,726.56	
4	งานตีเส้น	ตร.ม.	99.00	250.00	24,750.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				366,675.60	
	สามแสนหกหมื่นหกพันหกร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทหกสิบสตางค์					

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๘

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ